kontaktu pri uskutočnení služieb, pokiaľ nepreukáže, že by ku škode došlo aj inak.    

III. 

Čas plnenia  

3.1.  Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to od účinnosti tejto zmluvy až do 31.12.2025, 

alebo do vyčerpania finančného limitu vo výške 5.798,22 € s DPH ( slovom: 

päťtisícsedemstodeväťdesiatosem eur aj dvadsať dva centov). Dodávateľ je povinný upozorniť 

odberateľa na blížiace sa prekročenie finančného limitu v primeranom čase pred jeho prekročením.  

IV. 

Miesto plnenia  

4.1. Miesta konkrétneho plnenia predmetu zmluvy budú dohodnuté a odsúhlasené zmluvnými